

# 凯诺科技股份有限公司

## 【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	陶晓华
主管会计工作负责人姓名	王建华
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	秦敏杰

公司负责人陶晓华、主管会计工作负责人王建华及会计机构负责人 会计主管人员秦敏杰声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,528,988,819.63	2,653,982,058.50	-4.71
所有者权益(或股东权益)(元)	2,023,155,948.96	1,977,056,289.68	2.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.13	3.06	2.29
经营活动产生的现金流量净额(元)	-86,488,571.55		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.13		不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	46,099,659.28	46,099,659.28	35.20
基本每股收益(元/股)	0.07	0.07	40.00
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.07	0.07	40.00
加权平均净资产收益率(%)	2.30	2.30	增加0.56个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.32	2.32	增加0.56个百分点

项目	金额
非流动资产处置损益	37,949.99
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	340,000.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-614,603.86
所得税影响额	-11,540.71
少数股东权益影响额(税后)	-44,920.04
合计	-270,033.20

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事局、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席原因	被委托人姓名
郭勇	董事	公务出差	董保玉

1.3 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.4 公司董事局主席李进明先生、董事总裁张永泰先生、主管财务工作的副总裁彭玲女士、会计机构负责人陈爱容女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	14,578,336,091.38	14,042,400,232.49	3.82%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	5,425,010,076.28	5,298,086,985.09	2.40%
每股净资产(元/股)	2,062,940,880.00	2,062,940,880.00	0.03%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.63	2.57	2.33%
营业总收入(元)	3,464,581,124.76	2,267,165,708.94	52.82%
归属于上市公司股东的净利润(元)	90,383,385.99	110,277,893.09	-18.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-109,363,234.74	160,078,740.22	-168.52%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.08	0.08	-162.50%
基本每股收益(元/股)	0.044	0.053	-16.98%
稀释每股收益(元/股)	0.044	0.053	-16.98%
加权平均净资产收益率(%)	1.69%	2.38%	减少0.69个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	2.66%	3.99%	减少1.33个百分点

项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	2,452,675.54	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	3,288,607.99	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-65,032,500.00	
所得税影响额	8,563,264.71	
少数股东权益影响额(税后)	-51,534,063.94	
合计	-	

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

项目	金额
非流动资产处置损益	-24,768.48
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,983.54
所得税影响额	-11,868.07
少数股东权益影响额(税后)	646.00
合计	34,992.99

的基础上,公司内控项目组于1月至2月针对2011年度第四季度的内部控制活动开展了内部控制执行有效性的补充测试。本轮测试主要检测前期内控整改方案的落实情况以及内部控制制度的执行情况。本轮测试中,公司各单位总体执行情况良好,经整改后的工作也执行到位,公司整体精细化管理水平和风险防范能力有所提升。